[image: image1.emf]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА
ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
28 ноября 2022 г.                                                                                                 №2
х.Галицын
О внесении изменений в решение восьмой сессии Совета Кировского сельского поселения Славянского района третьего созыва от 21 мая 2015 года №3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кировском сельском поселении Славянского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Кировского сельского поселения Славянского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение восьмой сессии Совета Кировского сельского поселения Славянского района третьего созыва от 21 мая 2015 года №3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кировском сельском поселении Славянского района» следующие изменения:

1) абзац 1 статьи 6 главы 2 изложить в следующей редакции:

    «...- обеспечивает разработку основных направлений бюджетной, налоговой и долговой политики Кировского сельского поселения Славянского района» далее по тексту.

2. Общему отделу администрации Кировского сельского поселения Славянского района (Белик) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Кировское сельское поселение
Славянского района                                                                                     Е.В. Леонов